pendapatan tambahan kelompok. 

Kegiatan usaha kelompok di atas 
tidak lepas dari pendampingan dan 
dukungan Balai TNMB dan Pemerintah Desa 
Sarongan. Selain dalam bentuk 
pendampingan rutin, SPKP Wana Jaya 
Lestari ini telah menerima bantuan sejumlah 
Rp. 85.000.000 (delapan puluh lima juta 
rupiah) yang digunakan untuk 
mengembangkan usaha yang mereka 
jalankan. Pengembangan usaha kelompok 
ini memberikan efek yang cukup baik dalam 
meningkatkan pendapatan anggota 
kelompoknya. Melalui budidaya ayam buras 
kelompok SPKP Wana Jaya Lestari